Unterfranken 2023/24

UDV 2 Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 DC Franken Fighter's Il 14 11 1 2 109:59 +50 235
2 DJK Dipbach II 14 10 2 2 107:61 +46 22:6
3 Steeldart Vipers llI 14 8 3 3  89:79 +10 199
4  DJK Retzstadt 14 6 4 4 100:68 +32 16:12
5 MeeSpicker ...oubels" Il 14 6 1 7 838 -2 13:15
6  Dartverein ...Dritte" Il 14 4 3 7 79:89 -10 11:17
7 DJK Dipbach Il 14 2 3 9 64:104 -40 T:21
8 DC Waldbuttelbrunn Il 14 0 1 13 41:127 -86 1:27

Spielleiter-Kontaktadresse

Ostendorf, Peter, Am Bahnhof 10, 97753 Karlstadt, Tel.:
015124501596, osti-gambach@web.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 19:00 DC Franken Fighter's Il Dartverein ...Dritte" Il 10:2
20:00 DJK Dipbach Il DJK Dipbach IlI 10:2
20:00 Steeldart Vipers IlI DJK Retzstadt 6:6
Sat.16.09.2023 15:00 DC Waldbuttelbrunn 11 MeeSpicker ...oubels" Il 39
Fri. 06.10.2023 19:00 Dartverein ...Dritte" Il MeeSpicker ...oubels" Il 4:8
20:00 DC Waldbuttelbrunn 11 DJK Dipbach Il 1:11
20:00 Steeldart Vipers Il DC Franken Fighter’s Il 4:8
20:00 DJK Dipbach IlI DJK Retzstadt 1:11
Fri. 20.10.2023 20:00 DJK Dipbach Il Dartverein ...Dritte" Il 8:4
20:00 DC Waldbuttelbrunn 1l DJK Dipbach IlI 4:8
20:00 DJK Retzstadt DC Franken Fighter’s Il 57
Mor23.10.2023 20:00 v MeeSpicker ...oubels" Il Steeldart Vipers IlI 5.7
Fri. 10.11.2023 20:00 DC Waldbuttelbrunn Il DJK Retzstadt 1:11
20:00 DJK Dipbach IlI Dartverein ...Dritte" Il 6:6
20:00 Steeldart Vipers IlI DJK Dipbach Il 75
Sat.18.11.2023 14:00 v DC Franken Fighters Il MeeSpicker ...oubels" Il 10:2
Fri. 24.11.2023 20:00 DJK Dipbach Il DC Franken Fighter’s Il 4:8
20:00 Steeldart Vipers Il DJK Dipbach IlI 75
20:00 DC Waldbuttelbrunn 11 Dartverein ...Dritte" Il 1:11
Fri. 08.12.2023 20:00 09030330 t/v DJK Retzstadt MeeSpicker ...oubels" I 75
Fri. 15.12.2023 20:00 Steeldart Vipers Il DC Waldbuttelbrunn 11 9:3
20:00 DJK Dipbach IlI DC Franken Fighter’s Il 3.9
20:00 DJK Retzstadt Dartverein ...Dritte" Il 9:3
Sat.16.12.2023 14:00 MeeSpicker ...oubels" Il DJK Dipbach Il 4:8
Fri. 12.01.2024 19:00 Dartverein ...Dritte" Il Steeldart Vipers IlI 6:6
20:00 DJK Dipbach Il DJK Retzstadt 6:6
Sat.13.01.2024 14:00 MeeSpicker ...oubels" Il DJK Dipbach 11l 8:4
14:00 DC Waldbuttelbrunn 1l DC Franken Fighter’s Il 4:8
Fri. 02.02.2024 19:00 Dartverein ...Dritte" Il DC Franken Fighter’s Il 4:8
20:00 DJK Dipbach I DJK Dipbach Il 6:6
Sat.03.02.2024 14:00 MeeSpicker ...oubels" Il DC Waldbiittelbrunn 11 10:2
Fri. 09.02.2024 20:00 DJK Retzstadt Steeldart Vipers IlI 6:6



Unterfranken 2023/24

UDV 2 Mitte

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 16.02.2024 19:00 DC Franken Fighter's Il Steeldart Vipers IlI 8:4
20:00 DJK Dipbach Il DC Waldbuttelbrunn 11 8:4
20:00 DJK Retzstadt DJK Dipbach I 11:1
Sat.17.02.2024 14:00 MeeSpicker ...oubels" Il Dartverein ...Dritte" Il 6:6
Fri. 08.03.2024 19:00 Dartverein ...Dritte" Il DJK Dipbach Il 5.7
19:00 DC Franken Fighter's Il DJK Retzstadt 6:6
20:00 DJK Dipbach IlI DC Waldbuttelbrunn 11 6:6
20:00 Steeldart Vipers IlI MeeSpicker ...oubels" Il 8:4
Fri. 22.03.2024 20:00 DJK Dipbach Il Steeldart Vipers Il 9:3
Sat.23.03.2024 14:00 MeeSpicker ...oubels" Il DC Franken Fighter's Il 5.7
Fri. 05.04.2024 19:00 v Dartverein ...Dritte" Il DJK Dipbach Ill 75
20:00 09030330 v DJK Retzstadt DC Waldbuttelbrunn Il 10:2
Fri. 19.04.2024 19:00 Dartverein ...Dritte" Il DC Waldbdttelbrunn Il 8:4
19:00 DC Franken Fighter's Il DJK Dipbach Il 4:8
20:00 DJK Dipbach 1lI Steeldart Vipers Il 5.7
Sat.20.04.2024 14:00 09030220 t/v MeeSpicker ...oubels" Il DJK Retzstadt 75
Fri. 10.05.2024 19:00 DC Franken Fighter's Il DJK Dipbach IlI 5.7
19:00 Dartverein ...Dritte" Il DJK Retzstadt 9:3
20:00 DJK Dipbach Il MeeSpicker ...oubels" Il 9:3
Fri. 31.05.2024 20:00 09030060 v DC Waldbuttelbrunn Ii Steeldart Vipers IlI 5.7
Fri. 07.06.2024 19:00 DC Franken Fighter's Il DC Waldbuttelbrunn 11 11:1
20:00 Steeldart Vipers IlI Dartverein ...Dritte" Il 8:4
20:00 DJK Dipbach 11l MeeSpicker ...oubels" Il 5.7
20:00 DJK Retzstadt DJK Dipbach Il 4:8

Hallenverzeichnis

09030060 TSG Waldbiittelbrunn
Am Sumpfler 1, 97297 Waldbttelbrunn

09030220 ASV Untereisenheim
Maintorstrasse 0, 97247 Eisenheim

09030330 DJK Retzstadt
Thiungersheimer Str. 13, 97282 Retzstadt
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